Herramientas Eléctricas
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Total Tools
Voltaje: 110-120V~50/60Hz
Potencia: 1500W
Tamaño de disco: 254mm (10”)
Velocidad sin carga: 4500/min
Capacidad de corte: 90°=80mm/45°=55mm
Tamaño de mesa: 725x490mm
Extensión derecha izquierda: 440 x 125mm
Velocidades: 2 en ambos sentidos.
Incluye: 1 protector, 1 medidor de inglete, 2 extensiones
laterales, 1 extensión trasera, 1 llave y manual
Procedencia: Importado
Producto: Sierra de mesa 1500w Total Tools
CÓDIGO: UTS5152542
DESCRIPCIÓN: Sierra de mesa 1500w Total Tools, de
voltaje de 110-120V~50/60Hz y una potencia de 1500W.
Usa disco de 254mm (10”), su velocidad sin carga es de
4500/min y tiene una capacidad de corte de a 90°=80mm
y 45°=55mm. Tamaño de mesa de 725x490mm, extensión
derecha izquierda de 440 x 125mm.
1500W
110-120V
~50/60Hz 254mm Max=80mm
Caja a color725x490mm 440x125mm 460x125mm